Ötvenegyedik czikkely. Hogy pedig magát senki avval ne mente-
gethesse, a’ törvény szegés esetében, hogy az előre botsátott rendeléseket 
ő nem tudta vagy jól nem értette, szükség, hogy ezen czikkelyekre a’ 
czéhbéliek időrül időre megemlékeztessenek. E’ végre nem tsak mind-
egyik fertály esztendei gyűléssel, az ő eredeti kútfejekbül nyilván és 
fennszóval felolvastassanak, hanem annak hiteles mása is mindég a’ 
czéhmesternél készen tartassék, hogy azt akármely mesterember vagy 
legény kívánságát tisztességgel béjelentvén, a’ czéhmestertül ingyen 
kinyerhesse, elolvashassa, vagy ha írást nem tudna, felolvastathassa 
magának. Az inasoknak is felszabadíttatásokkor nyilván megmagya-
ráztassanak, ’s hogy híven megtartsák, intés adassék.

Ötvenkettődik czikkely. Végtére erősen megtiltatnak mind és 
akármi név alatt több számosabb czéheknél tapasztalt visszaélések, 
melyek már azon kívül is több előbb főrendelések által elenyésztettek.

Nos itaque humillima antelatorum Civium Magistrorum 
Textorum in praesato Oppido Szenta dictis Co[]ttibus Ba-
chiensi et Bodroghiensi articulariter unitis ingremiato 
degentium supplicatione, modo, quo supra majestati n[]rae 
porrecta, regia benignitate exaudita, clementer et admissa 
praeattactos Articulos praesentibus Literis N[]ris orivilegiali-
bus insertos, et inscriptos, taliter, uti praeinserti essent, quod 
omnes corundem Continentias, et Clausulas, omniaque, et 
singula in iisdem contenta ratos gratos, et accepta habentes, 
authoritate N[]ra Cae[]o-regia approbavimus, roboravimus, 
et ratificavimus, ac pro supranominatis Civibus, et Magistris 
Textoribus, Ipsorumque successoribus universis valituros b[]
gne confirmavimus; Imo acceptamus, approbamus, roboramus, 
et confirmamus (salvo Iure alieno) Nobis de reliquo supraex-
positos Articulos in parte, aut in toto mutandi, modigicandi, 
vel abrogandi plenariam reservantes potestatem, harum N[]
rarum secreto sigillo N[]ro, quo, ut Rex Hungariae Apostoli-
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cus utimur in pendenti co[]munitarum vigore, et Testimonio 
Literarum. Datum per manus Fidelis Nostri Nobis sincere 
dilecti spectabilis ac Magnifici Comitis Josephi Erdődy de 
Monyorókerék, aurei velleris, ac una Insignis Ordinis Sancti 
Stephani Regis Apostolici Magnae Crucis Equitis, Montis 
Claudii, et Comitatus Varasdinensis perpetui Comitis, prout 
et arcis Civitatisque ejusdem Nominis haereditarii Capita-
nei, Camerarii, Consiliariique N[]ri actualis status Intimi, 
Dapiferorum N[]rorum Regalium per Hungariam Magistri, 
Comitatus Nitriensis supremi Comitis, nec non per idem Re-
gnum Nostrum Hungariae aulae N[]rae pro ut et dicti ordinis 
Sancti Stephani Cancellarii, Parisiis in Gallia die undecima 
mensis Augusti Anno Domini Millesimo Octingentesimo 
decimo quinto, Regnorum Nostrorum Hungariae Bohemiae et 
reliquorum Anno Vigesimo quarto.